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BORNE- OG
UNDERVISNINGSMINISTERIET

9. december 2024

Sagsnr.: 24/37623

Minister- og Ledelsessekretariatet
ABENHEDSORDNING JEBSIT
Officielle aktiviteter i 2024

Berne- og Undervisningsministeriet Departementet

Frederiksholms Kanal 21
1220 Kabenhavn K

December

2. december 2024 Besgg pa Falkonergérden Gymnasium, Telefon: +45 33 92 50 00
Frederiksberg Mail: uvm@uvm.dk

www.uvm.dk

2. december 2024 Bes@g hos Efterslaegten: HF-centret CVR-r- 20453044
Kgbenhavn

3. december 2024 Ministermgde, Statsministeriet

4. december 2024 1. behandling af B 26, Folketinget

5. december 2024 2. behandling af L 41, Folketinget

5. december 2024 2. behandling af L 42, Folketinget

5. december 2024 2. behandling af L 47, Folketinget

5. december 2024 Oplaeg for bestyrelsesmgde i TEKNIQ
Arbejdsgiverne, Glostrup

6. december 2024 Besag pa Vestskoven Gymnasium,
Albertslund

6. december 2024 Gallamiddag i anledning af det egyptiske
statsbesgg, Christiansborg Slot

9. december 2024 Bes@g pa behandlingsskolerne Fyrtarnet og

Polaris, Vanlgse

10. december 2024 Statsrad, Christiansborg Slot



12.

12.

12.

12.

12.

12.

13.

14.

17.

17.

17.

17.

17.

18.

18.

18.

18.

19.

19.

december 2024

december 2024

december 2024

december 2024

december 2024

december 2024

december 2024

december 2024

december 2024

december 2024

december 2024

december 2024

december 2024

december 2024

december 2024

december 2024

december 2024

december 2024

december 2024

November
1. november 2024

2. behandling af L 43, Folketinget
2. behandling af L 45, Folketinget
2. behandling af L 46, Folketinget
3. behandling af L 41, Folketinget
3. behandling af L 42, Folketinget
3. behandling af L 47, Folketinget
1. behandling af B 42, Folketinget

Deltagelse i Danske Gymnasieelevers

Sammenslutnings hovedbestyrelsesmade,

Kebenhavn

3. behandling af L 43, Folketinget
3. behandling af L 45, Folketinget
3. behandling af L 46, Folketinget
2. behandling af L 94, Folketinget
2. behandling af L 95, Folketinget

Mundtligt § 20 Spargsmal, S 349,
Folketinget

Mundtligt § 20 Spargsmal, S 384,
Folketinget

Mundtligt § 20 Spargsmal, S 386,
Folketinget

Chatarrangement hos
Uddannelsesforbundet om reform af
ungdomsuddannelserne, Kgbenhavn

3. behandling af L 94, Folketinget

3. behandling af L 95, Folketinget

1. behandling af L 43, Folketinget

Side 2/13



11

14.

14.

15.

18.

18.

19.

19.

19.

19.

20.

. hovember 2024

. hovember 2024

. hovember 2024

. hovember 2024

. hovember 2024

. hovember 2024

. hovember 2024

. hovember 2024

. hovember 2024

. hovember 2024

november 2024

november 2024

november 2024

november 2024

november 2024

november 2024

november 2024

november 2024

november 2024

november 2024

1. behandling af L 45, Folketinget
1. behandling af L 46, Folketinget

Uddeling af Skriverprisen til Bogforum,
Kebenhavn

Besag pa Kalvebod Faelled Skole,
Kgbenhavn

Ministermgde, Statsministeriet

Mundtligt § 20 Spargsmal, S 84, Folketinget
Mundtligt § 20 Spargsmal, S 85, Folketinget
Samrad, samradsspgrgsmal B, Folketinget
Samrad, samradsspgrgsmal K, Folketinget

Besagg pd Next Vestskoven Gymnasium,
Albertslund

Samrad, samradsspgrgsmal C, Folketinget

Debat pa Gladsaxe Radhus vedr.
folkeskolen, Sgborg

Afskedsreception for Julie Madsen,
Erhvervsskolernes Elev Organisation

Deltagelse i GL's repraesentantskabsmade,
Frederiksberg

Besgg hos Bilka Ishgj med Alliancen for
basale feerdigheder, Ishgj

1. behandling af L 94, Folketinget
1. behandling af L 95, Folketinget
2. behandling af L 44, Folketinget
2. behandling af L 48, Folketinget
Chatarrangement ved Gymnasieskolen om

reform af ungdomsuddannelserne,
Kebenhavn
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21.

22.

25.

26.

27.

28.

28.

28.

november 2024

november 2024

november 2024

november 2024

november 2024

november 2024

november 2024

november 2024

29. november 2024

Oktober
1.0ktober 2024

1.0ktober 2024

1.0ktober 2024

2. oktober 2024

3. oktober 2024

4. oktober 2024

4. oktober 2024

8. oktober 2024

9.-10. oktober 2024

11. oktober 2024

11. oktober 2024

Tale ifm. Danske Gymnasiers drsmgde,
Nyborg

Bes@g pa NEXT Ngrrebro, Kgbenhavn
EU ministerradsmade, Bruxelles
Ministermgde, Statsministeriet

Oplaeg pa CEPOS Onsdagsnetvaerk,
Kebenhavn

3. behandling af L 44, Folketinget
3. behandling af L 48, Folketinget

Mgde i Barne- og Undervisningsudvalget
om ordensbekendtggarelsen, Folketinget

Deltagelse i BUPLs kongres, Nyborg

Ministermgde, Statsministeriet
Gudstjeneste, Christiansborg Slotskirke
Folketingets abning, Folketinget
Statsrad, Christiansborg Slot
Abningsdebat, Folketinget

Besag pa Bellahgj Skole ifm. Laerernes Dag
2024, Kgbenhavn

Besag pé Hgje Taastrup Gymnasium, Hgje
Taastrup

Pressemgde ifm. lancering af ny
gymnasieuddannelse (epx), Roskilde

Uddannelsespolitisk topmade, Odense

Debatarrangement hos Politikens
boghandel vedr. EPX, Kgbenhavn

1. behandling af L 48, Folketinget
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11.

21.

22.

23.

23.

24.

24.

24.

24.

28.

28.

29.

30.

30.

31.

oktober 2024

oktober 2024

oktober 2024

oktober 2024

oktober 2024

oktober 2024

oktober 2024

oktober 2024

oktober 2024

oktober 2024

oktober 2024

oktober 2024

oktober 2024

oktober 2024

oktober 2024

September

2.-3. september 2024

4. september 2024

4. september 2024

5. september 2024

1. behandling af L 44, Folketinget Side 5/13
Besgg pa TEC Gladsaxe, Sgborg
Ministermgde, Statsministeriet

Mundtligt § 20 Spargsmal, S 82, Folketinget

Deltagelse i debatarrangement hos Altinget,
Kebenhavn

Samrad, samradsspgrgsmal A, Folketinget
1. behandling af L 41, Folketinget
1. behandling af L 42, Folketinget
1. behandling af L 47, Folketinget

Bes@g pa Professionshgjskolen Absalon,
Roskilde

Tale ved Danske SOSU-skolers arsmade,
Kabenhavn

Deltagelse i Fagbevaegelsens
Hovedorganisations
Forretningsudvalgsmade. Kabenhavn
Deltagelse i Danske HF & VUC's
bestyrelsesmgde til snak om epx,

Kabenhavn

Deltagelse ved Danmarks Leererforenings
150-ars jubileeum, Kebenhavn

Tale ved Styrelsen for Undervisning og
Kvalitets bestyrelseskonference, Odense
Regeringsseminar, Middelfart

Teknisk gennemgang af FFL25 i Folketingets
Finansudvalg, Folketinget

Oplaeg for borgmestre i KL, Kgbenhavn

Deltagelse i Ungdommens Folkemgde,
Valby



5. september 2024

9. september 2024

16.

16.

17.

19.

19.

20.

20.

23.

23.

25.

25.

26.

september 2024

september 2024

september 2024

september 2024

september 2024

september 2024

september 2024

september 2024

september 2024

september 2024

september 2024

september 2024

August

8.-9. august 2024

12. august 2024

15. august 2024

Side 6/13
Bes@g pa Barnehuset Uglebo, Brgndby
Strand

Besgg pd UddannelsesCenter Ringkabing-
Skjern (UCRS), Skjern

Bes@g pa Rybners, Esbjerg

Tale ved FOLA's 50 ars jubileeum,
Kgbenhavn

Ministerm@de, Statsministeriet

Besgg péd Hgje-Taastrup Gymnasium,
Taastrup

Teknisk gennemgang af FFL25 i Folketingets
Barne- og Undervisningsudvalg, Folketinget

Besgg pa Hedegardsskolen, Ballerup
Deltagelse i Erhvervsskolernes
Elevorganisations bestyrelsesmade,
Kgbenhavn

Besgg hos HF & VUC Nordsjzelland, Hillergd

Besgg hos Kebenhavns Kommunes
Ungeenhed, Kgbenhavn

Tale ifm. HORESTA Uddannelsestopmgade,
Middelfart

Deltagelse i KL's Folkeskolekonference,
Kolding

Oplaeg ved Altingets redaktionsmgde om ny
ungdomsuddannelse, Kgbenhavn
Sorg-mgde

Bes@g pa Avedgare Skole, Hvidovre

Bes@g hos Dagrofa Foodservice med STU-
elever, Ishgj



15.

16.

16.

19.

19.

22.

30.

august 2024

august 2024

august 2024

august 2024

august 2024

august 2024

august 2024

Juli

Juni
3.juni 2024

3. juni 2024

3. juni 2024

4. juni 2024

4. juni 2024

4. juni 2024

4. juni 2024

4. juni 2024

4. juni 2024

5. juni 2024

6. juni 2024

7.juni 2024

Besgg hos Salling Group A/S med Glad
Fondens Flexuddannelse

Bes@g pa Slagelse Gymnasium

Abningstale ifm. det nye Enghgj
Gymnasiums abningsceremoni, Hvidovre

Besgg hos Skole- og
dagtilbudsforvaltningen, Maribo

Besagg pa Radby Skole, Redby

Besgg hos Bagrne- og Ungeforvaltningen i
Odense kommune, Odense

Abning af lzeringsfestival Campus+, Kgge

Besag pa Gl. Hasseris Skole, Aalborg

Besgg péd Aalborg Kommunes
Skoleforvaltning, Narre Sundby

Bes@g pa Vesterkaerets Skole, Aalborg
2. behandling af B 64, Folketinget

2. behandling af B 128, Folketinget

2. behandling af B 144, Folketinget

2. behandling af B 146, Folketinget

2. behandling af B 162, Folketinget

2. behandling af B 184, Folketinget

Deltagelse i livedebat ‘Ultraforslag’,
Kebenhavn

Mgde med Skolelederforeningens
Hovedbestyrelse, Kgbenhavn

Rundbordssamtale hos Dansk Erhverv,
Kabenhavn
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8. juni 2024

10. juni 2024

11. juni 2024

14. juni 2024

14. juni 2024

17. juni 2024

25. juni 2024

Maj
2. maj 2024

2. maj 2024

6. maj 2024

7. maj 2024

7. maj 2024

7. maj 2024

7. maj 2024

8. maj 2024

13. maj 2024

14. maj 2024

14. maj 2024

14. maj 2024

15. maj 2024

Tale ved De danske Arsmgder i Sydslesvig,
Eckernforde, Tyskland

Besagg pa HF og VUC KBH Syd afdelingen,
Hvidovre

Statsrad, Christiansborg Slot

Bes@g pa Hillergd Tekniske Skole U/Nord
Bes@g pa Helsinger Tekniske Skole U/Nord
Bes@g hos FGU Valby, Valby

Ministermgde, Statsministeriet

3. behandling af L 142, Folketinget

Reception for Ole Heinager,
Dansk Arbejdsgiverforening

Bes@g hos Dansk Paedagogisk Historisk
Forening og Samling, Kastrup

2. behandling af L 131, Folketinget
2. behandling af L 140, Folketinget
2. behandling af L 141, Folketinget
3. behandling af L 124, Folketinget

Mundtligt § 20 Spargsmal, S 908,
Folketinget

EU Radsmgde om uddannelse og ungdom,
Bruxelles

3. behandling af L 131, Folketinget
3. behandling af L 140, Folketinget
3. behandling af L 141, Folketinget

Mundtligt § 20 Spargsmal, S 932,
Folketinget
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15.

15.

15.

15.

15.

15.

21.

21.

22.

23.

23.

27.-28. maj 2024

29

30

maj 2024

maj 2024

maj 2024

maj 2024

maj 2024

maj 2024

maj 2024

maj 2024

maj 2024

maj 2024

maj 2024

. maj 2024

. maj 2024

April

3.

april 2024

. april 2024

. april 2024

. april 2024

. april 2024

. april 2024

. april 2024

Mundtligt § 20 Spargsmal, S 942,
Folketinget

1. behandling af B 128, Folketinget
1. behandling af B 144, Folketinget
1. behandling af B 146, Folketinget
1. behandling af B 162, Folketinget
1. behandling af B 184, Folketinget

Besgg pa Lindegaardsskolen, Kongens
Lyngby

Ministerm@de, Statsministeriet

Mundtligt § 20 Spargsmal, S 969,
Folketinget

Bes@g pa ZBC Ringsted, Ringsted

Besgg pa Frederiksvaerk Gymnasium og HF,
Frederiksvaerk

Tjenesterejse til Tyskland

Afskedsreception for Kent Magelund,
Borgmester Brandby Kommune

Deltagelse i global aktionsuge for
uddannelse, Christiansborg Slotplads

Mundtligt § 20 spgrgsmal, S 709,
Folketinget

Forespgrgselsdebat F 25, Folketinget
Besg@g pa Brendby Strand Skole

1. behandling af L 131, Folketinget
1. behandling af L 140, Folketinget
1. behandling af L 141, Folketinget

1. behandling af L 142, Folketinget
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9. april 2024

10.

11.

12.

15.

17.

18.

18.

22.-24. april 2024

24.

25.

29.

29.

29.

29.

30.

30.

30.

30.

april 2024

april 2024

april 2024

april 2024

april 2024

april 2024

april 2024

april 2024

april 2024

april 2024

april 2024

april 2024

april 2024

april 2024

april 2024

april 2024

april 2024

Marts
1. marts 2024

Ministermgde, Statsministeriet

Mundtligt § 20 spargsmal, S 771,
Folketinget

Mgde i KL's Bgrne- og Undervisningsudvalg,
Kegbenhavn S

Bes@g pa Helsingar Ungdomsskole

Bes@g hos Dekra Danmark, Brgndby
Deltagelse i abning af DM i Skills, Roskilde
Samrad, samradsspgrgsmal E-G, Folketinget

Tale ifm. Danske HF & VUCs arsmade,
Nyborg

Deltagelse i OECD's International Summit
on Teaching Profession (ISTP), Singapore

Mundtligt § 20 spargsmal, S 849,
Folketinget

Tale ved Danske Erhvervsskoler- og
Gymnasiers arsmade, Nyborg

Besag pa Skovlunde Skole, Ballerup
Bes@g hos FGU Vestegnen, Brgndby
Bes@g hos SOSU H, Gladsaxe

Dialogmgde med Skolelederforeningen,
Naestved

Ministermgde, Statsministeriet

2. behandling Af L 124, Folketinget

2. behandling Af L 142, Folketinget
Deltagelse i journalistisk debatarrangement,

Odense

Besgg pd ZBC SOSU Kage, Kage
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12. marts 2024

12. marts 2024

13. marts 2024

15. marts 2024

15. marts 2024

18. marts 2024

19. marts 2024

20. marts 2024

20. marts 2024

21. marts 2024

Februar
1. februar 2024

5. februar 2024

5. februar 2024

6. februar 2024

6. februar 2024

7. februar 2024

7. februar 2024

7. februar 2024

Ministermgde, Statsministeriet
2. behandling af B 75, Folketinget

Mundtligt § 20 spargsmal, S 657,
Folketinget

1. behandling af L 124, Folketinget
Forespargselsdebat F 23, Folketinget
Deltagelse i Statsrddsmiddag, Amalienborg

Deltagelse i Danmarks Leererforenings
hovedbestyrelsesmgde, Kgbenhavn

Mundtligt § 20 spargsmal, S 684,
Folketinget

Mundtligt § 20 spgrgsmal, S 705,
Folketinget

Samrad, samradsspgrgsmal F-I, Folketinget

Tale ved KL's Barn & Unge Topmade i
Aalborg

Tale ved Danske SOSU-skolers internat for
direktgrer, uddannelseschefer og
kursusledere, Kgbenhavn

Tale ved BUPLs medlemsmgde, Glostrup
Ministerm@de, Statsministeriet

2. behandling af L 71, Folketinget

Officiel indvielse af den nye Prins Henriks
Skole, Frederiksberg

Mundtligt § 20 spargsmal, S 479,
Folketinget

Mundtligt § 20 spargsmal, S 480,
Folketinget
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7. februar 2024

7. februar 2024

8. februar 2024

20. februar 2024

21. februar 2024

21. februar 2024

21. februar 2024

22. februar 2024

26. februar 2024

27. februar 2024

28. februar 2024

29. februar 2024

Januar

1. januar 2024

5. januar 2024

5. januar 2024

8. januar 2024

8. januar 2024

8. januar 2024

9. januar 2024

Mundtligt § 20 spgrgsmal, S 494, Side 12/13
Folketinget

Mundtligt § 20 spargsmal, S 495,
Folketinget

Reception i anledning af Anni Matthiesens
60 fadselsdag, Folketinget

Forespargselsdebat F 6, Folketinget

Mundtligt § 20 spargsmal, S 585,
Folketinget

Mundtligt § 20 spargsmal, S 586,
Folketinget

Seminar om erhvervsuddannelserne,
Kgbenhavn

Redeggrelse om Borup Skole for Bgrne-
og Undervisningsudvalget, Folketinget

Besag pa Carolineskolen, Kgbenhavn
Statsrad, Christiansborg Slot

Anette Linds afskedsreception, Kebenhavn
Samrad, samradsspgrgsmal D, Folketinget
Nytarskur og —taffel hos Hendes Majestaet
Dronningen, Amalienborg

Besag pé Roskilde Gymnasium og
efterfglgende frokost

Bes@g pa Nordvestsjeellands HF og VUC,
Holbaek

Besgg hos Danmarks Evalueringsinstitut,
Holbaek

Besgg hos UCN 10. Klasseskolen i Brgndby
Bes@g pa Strandgardsskolen i Ishgj

Ministermgde, Statsministeriet



9. januar 2024

12. januar 2024

12. januar 2024

14. januar 2024

16. januar 2024

16. januar 2024

17. januar 2024

17. januar 2024

17. januar 2024

18. januar 2024

22. januar 2024

23. januar 2024

23. januar 2024

24. januar 2024

25. januar 2024

27. januar 2024

29. januar 2024

30. januar 2024

Side 13/13
Besgg og pressemgde pa Plejecenteret
Hjortespring i Herlev

Besgg péd Midtsjeellands Gymnasium i
Haslev

Bes@g pa SOSU-Fyn i Odense

Statsrad, Christiansborg Slot
Ministermgde, Statsministeriet

Samrad, samradsspgrgsmal A, Folketinget

Deltagelse i DLF's hovedbestyrelsesmade,
Kgbenhavn

1. behandling af B 64, Folketinget

1. behandling af B 75, Folketinget
Samrad, samradsspgrgsmal C, Folketinget
Besag péd Herning HF & VUC
Ministermgde, Statsministeriet

1. behandling af L 89, Folketinget

Mundtligt § 20 spargsmal, S 433,
Folketinget

Bes@g pa Hummeltofteskolen, Virum
Deltagelse i Auschwitz-dag, Kebenhavn K
Regeringsseminar, Kolding

Deltagelse i stormagde om aeldres velfaerd,
Fredericia



